
UCHWAŁA Nr VII/43/2011
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia 30 marca 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Żnin na 
rok 2011 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) oraz art. 5a ust. 1, 4 pkt. 8 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 96, poz.873, z późn. zm.2)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XLVIII/420/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5  
listopada 2010 r. wprowadza się zmianę:
1.  w  rozdziale  IX  –  Formy  Współpracy,  podrozdział  A.  Współpraca  Finansowa  pkt.2 
otrzymuje  brzmienie:  „Na realizację  zadań  zleconych  planuje  się  przeznaczyć  w 2011 
środki finansowe w wysokości 350.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

         Halina Rosiak

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203,  Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 oraz z 2010 r. Nr 157 poz. 1241, Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 
poz. 675.

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 
2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 94, 
poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146.



U z a s a d n i e n i e

Ustawa  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o 
wolontariacie  (Dz.  U.  Nr  96,  poz.  873  z  późn.  zm.)  nakłada  na  organy  samorządu 
terytorialnego  obowiązek  uchwalania  rocznych  programów współpracy z  organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 tej ustawy do dnia 30 
listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania programu. Ustawa o działalności  
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  nakłada  również  na  jednostki  samorządu 
terytorialnego  obowiązek  wskazania  w  ww.  dokumencie  wysokości  środków 
przeznaczonych na realizację programu. 
„Roczny Program Współpracy Gminy Żnin na rok 2011 z organizacjami pozarządowymi 
oraz  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  Ustawy  o  działalności  pożytku 
publicznego  i  o  wolontariacie”  został  uchwalony  5  listopada  2010  r.  W  tym  terminie 
nieznana była pula środków przeznaczonych na realizację programu. 15 lutego 2011 r. 
został  przyjęty  przez  Radę  Miejską  w  Żninie  budżet  Gminy  Żnin  na  rok  2011,  który 
literalnie wskazuje wysokość środków przeznaczonych na realizację rocznego programu 
współpracy (350.000,00 zł).  W związku z powyższym zatwierdzenie zmiany wysokości 
środków wskazanych w załączniku do Uchwały nr XLVIII/420/2010 Rady Miejskiej w Żninie 
z dnia 5 listopada 2010 r. (w rozdziale IX – Formy Współpracy, podrozdział A. Współpraca 
Finansowa pkt. 2) z kwoty 638.000,00 na kwotę  350.000,00 zł  uznaje się za zasadne.
Projekt uchwały został poddany konsultacjom społecznym poprzez wywieszenie projektu 
(w dniu 23.02.2011 r.) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie oraz opublikowanie 
na  stronie  internetowej  www.um.znin.pl.  Organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty,  o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
zostały  poinformowane  o  możliwości  przedkładania  pisemnych  opinii  na  temat  ww. 
dokumentu  do  dnia  11.03.2011  r.  Ostateczny  projekt  uchwały  po  konsultacjach 
społecznych został przekazany na VII sesję Rady Miejskiej w Żninie.

PRZEWODNICZĄCA RADY

         Halina Rosiak

http://www.um.znin.pl/

